
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №5 от 28.09.2023 года
"Об избрании Председателя Представительного Собрания Глушковского района Курской области"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 
от «28 »  сентября  2023 г. № 5      
Об избрании Председателя Представительного
Собрания Глушковского района Курской области
 
В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» №  131-ФЗ от 06 октября 2003 года, Уставом муниципального района
«Глушковский район» Курской области, Регламентом Представительного Собрания Глушковского
района Курской области, на основании Протокола №  2 заседания счетной комиссии по выборам
Председателя Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого созыва,
Представительное Собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
 
Результаты открытого голосования по избранию Председателя Представительного Собрания
Глушковского района Курской области пятого созыва утвердить.
 
Считать депутата Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого созыва
по избирательному округу №4 Отрохова Федора Ивановича избранным Председателем
Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого созыва на постоянной
основе.
 
           3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в
газете «Родные просторы» на официальном сайте муниципального района «Глушковский район»
Курской области в установленные сроки.
 
Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской области                                       Ф.И. Отрохов
 
Глава Глушковского района
Курской области                                                                         П.М. Золотарев


